Redovisad skattekostnad -11 240 -9 746

Avstämning effektiv skatt

Resultat före skatt 40 891 35 922

Skatt enligt gällande skattesats -10 754 -9 447

Justeringar avseende tidigare år -1 -4

Övriga ej avdragsgilla poster -843 -505

Övriga ej skattepliktiga poster 358 210

Summa -11 240 -9 746

Uppskjuten skattefordran, 31 dec

Skatt på avskrivningar utöver skattemässigt
avdragsgilla 42 112

Summa 42 112

Uppskjuten skatteskuld, 31 dec

Temporär skillnad leasade tillgångar - 10

Temporär skillnad kundrelationer 529 835

Obeskattade reserver i koncernbolagen 7 893 5 158

Temporär skillnad avseende materiell
anläggningstillgång 134 165

Summa 8 556 6 168

Noter, koncernen
Årsredovisning /

78  DGC One, 556624-1732   DGC One, 556624-1732  79

Årsredovisning / Noter, koncernen

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning:

Vägt genomsnittligt antal aktier
under 2010 före utspädning	 8 531 250

Effekt av utfärdade teckningsoptioner	 42 895

Vägt genomsnittligt antal aktier under
2010 efter utspädning	 8 574 145

Antalet utestående stamaktier 2010 samt potentiella stamaktier
som under 2010 gett upphov till utspädningseffekt utgörs av
följande:

Not 11 – Resultat per aktie
FÖRE UTSPÄDNING EFTER UTSPÄDNING

2010 2009 2010 2009

Resultat efter skatt per aktie, kr 3,48 3,19 3,46 3,19

Resultat per aktie 2010 före utspädning

Beräkningen av resultat per aktie för 2010 har baserats på årets
resultat efter skatt uppgående till 29 651 tkr (26 176) och ett vägt
genomsnittligt antal aktier under 2010 uppgående till 8 531 250
(8 195 510).

Resultat per aktie 2010 efter utspädning

Beräkningen av resultat per aktie efter utspädning för 2010 har
baserats på årets resultat efter skatt uppgående till 29 651 tkr
(26 176) och på ett vägt genomsnittligt antal aktier under 2010 upp-
gående till 8 574 145 st (8 195 510). Vägt genomsnittligt antal aktier
efter utspädning har beräknats på följande sätt:

UTESTÅENDE POTENTIELLA STAMAKTIER
STAMAKTIER UTSPÄDNING EJ UTSPÄDNING

Antal, st

Årets ingång 1 januari 2010 8 531 250 140 830 -

Emitterade teckningsoptioner 123 266

Årets utgång 31 december 2010 8 531 250 140 830 123 266

Vägt genomsnittligt antal under 2010 8 531 250